manuale viene riportato solo un comando vocale per un’azione.

I comandi vocali numerici per i dati di indirizzamento (numero della casella 
vocale, numero di telefono ecc.) possono essere pronunciati singolarmente (1-2-
3-4-5, pronunciato "uno-due-tre-quattro-cinque") oppure come numeri interi 
(12345, pronunciato "dodicimilatrecentoquarantacinque").

Ad alcune funzioni è associata una richiesta di sicurezza, ad esempio alla can-
cellazione di messaggi ecc. Qui viene richiesto di confermare l’azione con "Sì" o 
"Conferma". Pronunciando "No" oppure "Annulla" viene disattivata la funzione 
eseguita e si torna automaticamente al menu da cui è stata avviata l’azione.